Mulier ob sexus fragilitatem conditionis reputatur deterioris. 30.43
 Mulier maritum lugere tenetur, non autem contra. 31
 Mulier filios in potestate habere non potest. 31.49
 Mulier pupillum substituere non potest. 32
 Mulier filio tutorem dare nequit. 32.60
 Mulier adoptare nequit citra beneficium principis. 32
 Mulier legitimare non potest. 32.51
 Mulier posthumum heredem instituire nequit. 32
 Mulier filiis alienis tutrix dari nequit. 24.20
 Mulier quo casu executoris officium suscipere possit. 24.21
 Mulier, nisi sit mater, bonis curatrix dari nequit. 24.22
 Mulier tributorum exactrix esse non debet. 24.23
 Mulier ab argentariis officiis repellenda est. 24
 Mulier in fisco deferre non potest. 25.24
 Mulier actionem popularem intentare non debet. 25.25
 Mulier in testamento testis esse prohibetur. eod.
 Mulier in dubio prius mortua præsuntur quam vir. 30.44
 Mulier in scriptura priuata testis reicitur. 27.32
 Mulier in causa criminali non potest testificari. 27.33.& 34
 Mulieri in testimonium admittæ minor fides habetur, quam viro. 28.37
 Mulieri tunc creditur, cum alter veritas erui non potest, eodem.
 Mulier in feudis non admittitur vt testis. 28.36
 Mulieres in legibus aut statutis condendis interuenire nequeunt, ibidem.
 Mulieres consuetudinem introducere non valent. 29.37
 Mulier etsi cõdendis legibus non adest, consilium tamen dare potest. 29.38
 Mulieres quot casibus melioris sint conditionis quam viri. 37.70
 Mulier veniam ætatis citius impetrare potest, quam masculus. 37.71
 Mulier carcere includi non debet. 38.72.& 73
 Mulier pro administratione tutelæ obligata potest carceri mancipari. 38.74
 Mulier ad virum inuita trahi potest. ibidem
 Mulier non semper comparere cogitur personaliter. 38.71
 Mulier in palatium intrare potest, non obstante statuto, ibidem
 Mulier in electione facta optio nem habet. 38.76
 Mulier non tenetur statuto loquente de bannitis. 38.77
 Mulieres consilio sunt inualido. 31.46.
 Mulieres deterioris sunt conditionis

ditionis, quam viri. 18
 Mulieres iudicare nequire, moribus est inductum. 19.3
 Mulier, si consuetudo sineret, iudicis officio fungi posset. 19.4
 Mulieri in dubio prægnantem se afferenti creditur. 381.2
 Mulieri non permittenda fornicatio aut adulterium necessitatis prætextu. 353.4
 Mulieribus quando subueniendum. 336.1
 Munera ciuilia eadem dicuntur, quæ & publica. 18.1
 Mutilatio quo differat à membri truncatione. 261.2
 Mutus procuratorem constituere potest. 367.2
 Mutus & surdus & donare, & matrimonium contrahere, possunt. ibidem
 Mutus etiam cum alio pacisci potest. 327.3
 Naturalia quæ sunt, immutabilia sunt. 81.
 Natiuitas actionis an differat à nariuitate obligationis. 125.10
 Nauis prædio vrbano æquiparatur. 321.3
 Necessitas ipsa legi non subiecta, legem facere dicitur. 32.1
 Necessitas licitū facit quod aliàs esset illicitum. 353.2.& 3
 Negans quali defensione vti dicatur. 200.8
 Negans se debere viginti, an censetur negare decem. 319.2
 Negans quibus casibus puniri possit. 200.6
 Negatiua signo vniuersali postposita, suo contrario æquipollet. 331.11
 Negatiua quomodo potentior dicitur ipsa affirmatiua. 331.8
 Neptis non præsuntur melioris esse conditionis quam filia. 47.99
 Nocentem absoluere satius est, quam innocentem damnare. 398.6
 Nolle nubere non dicitur, quæ viri potens non reperitur. 60.1
 Nolle & velle contraria sunt, medium inter vtrunq; est non velle. 61.6
 Nomen proprium attendi debet in ordine, an præcedat appellatiuum. 303.9
 Notarius præsuntur rogatus ad clausulas consuetas. 174
 Notarius malitiosè errans non potest corrigere, sed puniri debet. 313.11
 Notarius non matriculatus, si rogatus instrumentum fecerit nõ reicitur. 299.6
 Notarius præsuntur potius errare, quam malignari. 314.12
 Notarius instrumenta conficere cogi potest. 419.4
 Notarij dicta præsuntur esse de voluntate, & consensu partium. 114
 Notarij plus iusto accipientes, merito puniendi. 421.4
 Notarius alteri ratione officij potest stipulari. 270.2
 Notarius in instrumento dotis hypoth